

**ד"ש מס' 425**  
 ט' אדר א' תשע"ט  
 14 בפברואר 2019

## פגישת עבודה עם שר התחבורה

אתמול התקיימה פגישת עבודה עם שר התחבורה, אנשי משרדו, ואנשי המקצוע של נתיבי ישראל במהלכה העלינו מספר נושאים חשובים: הסדרת הבטיחות בצומת הכניסה על כביש 669 לבית הספר רימון ולמסילות, שהיא צומת פעילה מאוד ומסוכנת - בנושא זה גובש מתווה שיאפשר הסדרה בעתיד. הסדרת הבטיחות בכביש 90 החוצה את שדי תרומות ורחוב - המשרד מוביל תוכנית לאומית להסדרת כל כביש 90 וישובים אלו יהיו בקדימות, התקדמות הרחבת כביש 71 שביצועה התחיל, ונושאים נוספים. סוכמו מתווי עבודה טובים מאוד בכל הנושאים, העלינו שוב את נושא המשך סבסוד מחירי כרטיסי הרכבת והשר הבטיח ללחוץ ולקדם את הנושא. עוד התבשרנו כי השבוע תחלנה העבודות להסדרת התאורה בכניסה לבית יוסף וגם שלאורך שביל האופנים והכביש בין מסילות לבית שאן - מסדירים את התאורה בימים אלו. הודינו למשרד התחבורה על שיתוף הפעולה וקידום הנושאים.

## יריד תיירות



תיירני עמק המעינות לקחו השבוע חלק בתערוכת התיירות הבינלאומית ה-25 IMTM שנפתחה ביום שלישי במרכז הירידים בתל אביב ונמשכה יומיים. תיירני העמק לוקחים חלק בתערוכה הגדולה כבר מספר שנים, וגם השנה לקחו חלק הגן הלאומי גן השלושה, פארק המעינות, חוויות ניר דוד, גשר הישנה, גני חוגה, ביו תור, ומרכז הצפרות - מקור החסידה. הביתן שמוקם במרכז היריד היווה אטרקציה והתיירים שהביאו עימם את אווירת העמק ליריד, נפגשו עם הקהל המקצועי - סוכנים, משרדים וקולגות מתחום התיירות ועם הקהל הרב. יש לנו אטרקציות נהדרות בעמק, ואתרי תיירות מהמובילים בארץ, וזאת הודות להשקעה הרבה והעבודה המאומצת של אנשי התיירות לפתח ולהתפתח כל העת. עמק המעינות על מפת התיירות הארצית והעולמית.

## ניווט יותם



ביום שישי התקיים מרוץ ניווט עמק המעינות לזכרו של יותם גלבוע ממעוז חיים, שנפל במלחמת לבנון השנייה. השנה ביקשו בשלוחות לארח את המרוץ, ואכן בבוקר האירוע התקבצו ובאו לשלוחות מאות ילדים ובני נוער מהעמק, נוטים, משפחות, חברים ובני משפחה אשר זכו למזג אוויר נפלא ותחנות בשלוחות, שלפים ובסביבתם. המרוץ שהחל לפני שתיים עשרה שנים הפך למסורת בעמק, ומייצר תחושת שייכות וגאווה.

## יחד שומרים על הנחל



במסגרת תכנית 'שומרי הנחל וההר' של רשות ניקוז ירדן דרומי ושיתוף פעולה שנרקם בין המועצה האזורית שלנו לבין כפר כמא, אימצו תלמידי כפר כמא ותלמידי בתי הספר גאון הירדן - דרכא ורימון את מעיין עין קאזאן בכפר כמא. התכנית לפיתוח המעיין ושיקומו יצאה לביצוע בשנת 2017, על ידי רשות ניקוז ירדן דרומי. במסגרת העבודות בוצעה הסדרת הבאר, שעד אז היוותה מפגע בטיחותי וכיום מהווה מקור מים טבעי מסודר ובטוח וכן, שוקמה סביבת המעיין לרווחת הקהל. בתוך כך, הוקמו פרגולות להצללה, בוצעו שבילי הליכה, פינות ישיבה ושילוט. כחלק מההכנות לסיום עבודות שיקום הנחל נפגשו לפני כשבוע תלמידי שכבה ט' מחטיבת הביניים אדיגה מכפר כמא עם תלמידי שכבת ט' מבית הספר גאון הירדן- דרכא של עמק המעינות, להכרות והכנה משותפת של פעילויות, אותן הם העבירו היום לתלמידי בתי הספר היסודיים רימון מעמק המעינות ותינאל מכפר כמא. את הפעילות הובילו ורד בנדיקט מגאון הירדן, נטאשה אברה מכפר כמא ושירי פירדמן מרשות הניקוז.

## יום קהילה בדקלים



במסגרת יום הקהילה של דקלים, התארחו תלמידי בית הספר בישובים. כיתות א' ב'- התארחו בכוכב הירדן ובאחוזה שושנה, ג' ד'- התארחו בבית יוסף, שלוחת המתנס ובית אהרונביץ, וכיתות ה' ו'- התארחו במעבר הגבול נהר הירדן ובחורשת מאוריציס בכפר רופין. השנה, התגייסה, כל חטיבת גיל בדרכה ועפ"י יכולותיה ותרמה במקום בו התארחו- משתילת פרחים באחוזה שושנה, הכנת מסלול צמיגים בשלוחת המתנס והכנת דחלילים בגינת הירק בכפר רופין.



**כנס צרכים מיוחדים**  
אתמול התקיים לאורך כל היום כנס אמנויות לאנשים בעלי צרכים מיוחדים אליו הגיעו עשרות משתתפים מכל רחבי הארץ, אשר לקחו חלק בסדנאות מקצועיות, ביניהן 'שירה ופיתוח קול' עם יעל אילת, סדנת 'תופים ומיומנה' עם ירון שומרת, 'מסכות' עם תיאטרון סקפינו וסדנת 'תנועה וריקוד' עם להקת 'כוח האיזון' של קבוצת ורטיגו. את שיתוף הפעולה הניעו דני פירדמן מניר דוד, עידו וייס ואסנת תל דן, מנהלי סטודיו "על הבמה", וענת רגב מנהלת סניף אק"ם, אשר חברו לצוות המתנ"ס ולפעילות האזורית המשמעותית של "חודש יוצא מן הכלל". את הכנס חתמה ההצגה 'פלא' המרגשת שהועלתה על ידי תיאטרון 'על הבמה' באולם הקימרון שהיה מלא מפה לפה.



**טורניר צרכים מיוחדים**  
הבוקר התקיים טורניר כדורגל לילדים עם צרכים מיוחדים בבית הספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי. בטורניר אשר התקיים במגרשי הכדורגל במסילות לקחו חלק בית ספר גלעד, כיתות נווה, מבית ספר גאון הירדן – דרכא משלנו, וכן בתי הספר אורט אורן, כרמים ורימונים מצפולה. הטורניר נערך כבר מספר שנים ברציפות וצוות מהשייטת מגיע מדי שנה להיות שותף ומשתתף במשחקים עם הילדים. זהו אירוע צבועני ומרגש במיוחד הן בשל הפעילות המיוחדת והן בשל המורשת שהשאיר ארז אשכנזי הממשיכה כבר שנים רבות אחריו.



**מפגש חקלאים**  
היום התקיים יום עיון ייחודי לחקלאי העמקים, שערכו במשותף משרד החקלאות ורשויות הניקוז קישון וירדן דרומי, במטרה להעשיר את הידע בתחומי הניקוז, החקלאות ושיתופי הפעולה בשטחים הפתוחים. היום החל בסיור שטח מרתק, שלאחריו התקיימו באולם בניר דוד הרצאות בסגנון TED עם אנשי מקצוע מובילים. את המועצה ייצגו מייק ארליך, מהנדס המועצה עם ההרצאה "חקלאות- נכס או נטל?" ויוסי קנר, רכז תכנית האב לחקלאות עם ההרצאה "ישן וחדש בעמק המעינות". את היום המצוין חתמה הרצאה מרתקת של עומרי אסנהיים התחקירן של תוכנית עובדה. שיתופי הפעולה להעמקת וחלוקת הידע בקרב אנשי וגופי העמקים, הם עוד צעד חשוב במערך הכולל לפיתוח עמק המעינות, והאזור כולו.

**בטיחות וביטחון מעל לכל**  
בתחילת השבוע התקיימה בבית הנוער הכשרת "אחראי טיול" לישובים. לאחר אסון נחל צפית התחדד הצורך בהסדרת יציאת קבוצות ילדים ונוער מהישובים לטיולים במהלך השנה. לאור זאת, לאחר למידה מעמיקה של התחום קיבלנו החלטה לאפשר לישובים להוציא קבוצות ילדים ונוער לטיולים דרך מערכת תיאום טיולים של משרד החינוך באמצעות סמל מוסד של המתנ"ס. כדי לאפשר מהלך זה זומנו מנהלי החינוך, צוותי החינוך ומתנדבים מטעם מערכות החינוך להשתתף בהכשרת "אחראי טיול". להכשרה הגיעו 40 איש מרוב יישובי המועצה, במהלכה נחשפו הנוכחים לאחריות הגדולה שבהוצאת קבוצות ילדים ונוער לטיול, המשימות הנדרשות לביצוע כחלק מתהליך תכנון טיול וכמובן שניתן דגש רב על ביטחון ובטיחות.

**עמק תרום**  
בשלישי הבא יתקיים יום התרמה מיוחד לבניית מחלקה פנימית ד' במרכז רפואי העמק בעפולה. מנהיגות הנוער שלנו לקחה על עצמה התרמה בישובים, וגם מפעלים, חברות וקהילות נרתמו לקחת חלק במבצע החשוב. מוזמנים גם אתם להיות שותפים - [לפרטים...](#)



**שבת שלום!**  
יורם קרין  
ראש המועצה